
  

  

  

  

  

  
MUNICÍPIO DE LAGOA DE ITAENGA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE LAGOA DE ITAENGA 
  

EXTRATO DE CONTRATO 
  
Contrato Nº: 00006/2024. Processo Nº: 00002/2024. CDC. Dispensa Nº DV00002/2024. 
Serviço. CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO, OPERACIONALIZAÇÃO E 
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS RELÓGIOS DE PONTOS 
BIOMÉTRICOS COM SISTEMA DE ENTRADA E SAÍDA DE FUNCIONÁRIOS, 
HOMOLOGADO PELO INMETRO REP, PARA ATENDER OS EQUIPAMENTOS 
PERTENCENTES A SECRETARIA DE SAÚDE, LOCALIZADOS NAS UNIDADES 
BÁSICAS DE SAÚDE, UNIDADE MISTA JOSEFA CAVALCANTI PETRIBU, ATENDNDO 
A DEMANDA DA SECRETARIA DE SAÚDE DESTE MUNICÍPIO. DOTAÇÃO: Recursos 
Ordinários: 03 SAÚDE 03 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 10 122 1001 GESTÃO 
ADMINISTRATIVA DO FMS 10 122 2063 0000 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES 
GERAIS DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE 
TERCEIROS – PESSOA JURÍDA . Contratado: J K da Silva Empreendimentos Comércio 
Ltda Eireli. CNPJ: 30.314.607/0001-07. Valor R$55.000,00. Vigência: de 09/02/2024 a 
31/12/2024. Lagoa de Itaenga, 13/02/2024. Flavia Janaina Marinho Spinelli. Secretária 
Municipal de Saúde.  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  
PUBLICAR: 

 - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 13.02.24 


